
Zarządzenie Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

KA.0050.39.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 z tytułu dotacji celowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami o kwotę 612.390,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 28 

kwietnia 2016 r. Nr FBI.3111.78.5.2016 z przeznaczeniem na udzielenie gminom dotacji celowej                        

z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016 roku. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 256,00 zł zgodnie                  

z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 4 maja 2016 r. Nr FBI.3111.79.4.2016 z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 4 maja     

2016 r. Nr FBI.3111.126.3.2016 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych                   

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.). 

4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami o kwotę 19.354,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 5 maja     

2016 r. Nr FBI.3111.128.3.2016 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,                          

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących 

zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2016 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

do zarządzenia, 



- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących 

gmin, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 64.710.902,35 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 57.353.816,97 zł; 

 dochody majątkowe: 7.357.085,38 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 67.721.489,46 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 53.159.107,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 35.467.665,41 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.814.726,00 zł; w tym: wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 

40.000,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.652.939,41 zł;             

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy – 97.855,79 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.019.200,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.096.242,36 zł, w tym: wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 12.000,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 576.000,00 zł 

 wydatki majątkowe: 14.562.381,69 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.017.881,69 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 4.988.582,69 zł; w tym: 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 2.888.648,38 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     612.390  - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      612.390  - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   612.390  - 

  na realizację własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

 

2.852  Pomoc społeczna      59.610   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      59.610   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na   256   - 

  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin, związkom powiatowo –  

  gminnym) ustawami 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   59.354   - 

  na realizację własnych zadań bieżących  

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

 

Razem          672.000  - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     612.390  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      612.390  - 

  w tym: 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  72.000   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      72.000   - 

 

 80104 Przedszkola       540.390  -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      540.390  - 

 

2.852  Pomoc społeczna      59.610   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      59.610   - 

  w tym: 

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 40.000   -  

  emerytalne i rentowe           

  z tego: 

  - wydatki bieżące      40.000   - 

 

 85216 Zasiłki stałe       19.354   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      19.354   - 

 

 85295 Pozostała działalność      256   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      256   - 

 

Razem          672.000  - 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801  Oświata i wychowanie     612.390  -  

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  72.000   -  

  w tym: 

  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000   - 

  1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.000   - 

jednostek budżetowych 

 

 80104 Przedszkola       540.390  -  

  w tym: 

  1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 410.700  - 

  1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 129.690  - 

jednostek budżetowych 

 

2.852  Pomoc społeczna      59.610   -  

 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 40.000   -  

  emerytalne i rentowe           

  w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000   - 

 

 85216 Zasiłki stałe       19.354   -  

  w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.354   - 

 

 85295 Pozostała działalność      256   -  

  w tym: 

  1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 256   - 

jednostek budżetowych 

 

Razem          672.000  - 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

  

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  86.068,90 86.068,90 86.068,90 86.068,90 86.068,90 86.068,90 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 86.068,90 86.068,90 86.068,90 86.068,90 0 0 0 0 0 0 

750  80.966 80.966 80.966 80.966 80.966 80.966 80.566 80.566 0 0 0 0 

 75011 0 0 80.966 80.966 80.966 80.966 80.566 80.566 0 0 0 0 

751  13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

 75101 0 0 13.145 13.145 13.145 13.145 3.625 3.625 0 0 0 0 

752  300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 

852  12.737.332,07 12.737.588,07 12.737.332,07 12.737.558,07 12.730.832,07 12.731.088,07 477.869 477.869 12.178.827,36 12.178.827,36 6.500 6.500 

 85211 0 0 7.991.154 7.991.154 7.984.654 7.984.654 98.100 98.100 7.831.331 7.831.331 6.500 6.500 

 85212 0 0 4.724.965 4.724.965 4.724.965 4.724.965 379.769 379.769 4.343.216 4.343.216 0 0 

 85213 0 0 16.865 16.865 16.865 16.865 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 648,07 648,07 648,07 648,07 0 0 635,36 635,36 0 0 

 85219 0 0 3.700 3.700 3.700 3.700 0 0 3.645 3.645 0 0 

 85295 0 0 0 256 0 256 0 0 0 0 0 0 

Ogółem 12.918.067,97 12.917.811,97 12.918.067,97 12.911.311,97 12.911.567,97 562.060 562.060 12.178.827,36 12.178.827,36 6.500 6.500 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 39/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 maja 2016 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją własnych zadań gminy 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+8) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

Wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Przed 
zmianą 

Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

600  2.551.937 2.551.937 2.551.937 2.551.937 0 0 0 0 0 0 2.551.937 2.551.937 

 60016 0 0 2.551.937 2.551.937 0 0 0 0 0 0 2.551.937 2.551.937 

801  0 612.390 0 612.390 0 612.390 0 460.700 0 0 0 0 

 80103 0 0 0 72.000 0 72.000 0 50.000 0 0 0 0 

 80104 0 0 0 540.390 0 540.390 0 410.700 0 0 0 0 

852  641.328 700.682 641.328 700.682 641.328 700.682 182.903 182.903 433.138 492.492 0 0 

 85213 0 0 25.287 25.287 25.287 25.287 0 0 0 0 0 0 

 85214 0 0 72.252 112.252 72.252 112.252 0 0 72.252 112.252 0 0 

 85216 0 0 228.552 247.906 228.552 247.906 0 0 228.552 247.906 0 0 

 85219 0 0 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 182.903 0 0 0 0 

 85295 0 0 132.334 132.334 132.334 132.334 0 0 132.334 132.334 0 0 

854  96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 

 85415 0 0 96.000 96.000 96.000 96.000 0 0 96.000 96.000 0 0 

Ogółem 3.961.009 3.289.265 3.961.009 737.328 1.409.072 182.903 643.603 529.138 588.492 2.551.937 2.551.937 

 

 


